〒224-0054 神奈川県横浜市都筑区佐江戸町 2113 103 号室 TEL.045-507-4226 FAX.045-507-4225

2023年 5月 8日

TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2023

プロフェッショナルシリーズ 参加者各位
T.R.A.からのお知らせ №2023-10(GR86/BRZ)

   トヨタカーズ・レース・アソシエイション

『指定データロガーのデータ提出方法変更および

提出方法変更に伴う機器貸出のご案内』

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『TOYOTA GAZOO Racing GR86/BRZ Cup 2023 プロフェッショナルシリーズ参加車両』に対する『T.R.A.指定デー

タロガーシステム』のデータ提出方法変更および、これに伴う追加備品の機器貸出についてご案内します。

1.データ提出方法の変更

参加車両は車両規定に於いてデータロガーを装着し、レース時のデータを提出いただいておりますが、追加備品

（通信機器）を搭載することにより、その方法を下記のように変更いたします。

 提出方法

2022年 レース後SDカードを回収

2023年 通信機によりレース中に随時、回収

2.データ提出方法変更に伴う機器貸出

データ提出方法変更に伴い、必要機器（下記参照）を貸出しますので、参加受付時に受け取りください。

紛失、破損なきようご留意ください。

貸出機器（予告なく仕様を変更する場合がございます。御了承ください。）

         以上

 外 観 説 明 貸出 返却

(1)通信機

取扱書

データロガーと無線接続し、デー

タをサーバーへ送信。

取扱書に従いペアリングとアプリ

起動が必要。 各大会

参加受付時
公道走行車検前

(2)通信機用電池

通信機へ電源を供給。ケースから

取り出し、通信機と接続。

直射日光をさけるためグローブボ

ックス搭載推奨。

(3)通信機保持具

取付要領書

インパネに設置する場合の保持具

（使用は任意、取り付けにはΦ8ド

リルが必要） シーズン

初参加時の

参加受付

レース参戦

終了時

(4) SDカード

データロガー用SDカード、通信異

常時のデータバックアップ用。

データロガーに挿し、AUTOモード

で記録。

シーズン終了後、

または通信異常時

/T.R.A要求時